[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	16.05.2019

	№
	64

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые указы Губернатора
Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав координационного совета при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской области (далее – координационный совет), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 26.02.2015 № 35 «О координационном совете при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской области», следующие изменения:

1.1. Наименования должностей Чурина А.А., Потапенко А.Ю. изложить в следующей редакции:
	«ЧУРИН

Александр Анатольевич
	–
	Председатель Правительства Кировской области, заместитель председателя координационного совета

	ПОТАПЕНКО

Алексей Юрьевич

	–
	исполнительный директор ассоциации «Совет муниципальных образований Кировской области» (по согласованию)».

1.2.
Исключить из состава координационного совета Кадырова В.В.

2.
Внести в состав экономического совета при Губернаторе Кировской области (далее – экономический совет), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 13.12.2016 № 120 «Об экономическом совете при Губернаторе Кировской области», следующие изменения:

2.1. Включить в состав экономического совета следующих лиц:
	ЗЫКОВ

Георгий Геннадьевич
	–
	и.о. генерального директора акционерного общества «Корпорация развития Кировской области» (по согласованию)

	ПИЩИК

Артем Александрович
	–
	управляющий Кировским отделением
№ 8612 публичного акционерного общества «Сбербанк России» (по согласованию).

2.2.
Наименование должности Чурина А.А. изложить в следующей редакции:
	«ЧУРИН

Александр Анатольевич
	–
	Председатель Правительства Кировской области, заместитель председателя экономического совета».

3.
Внести изменение в состав экспертной комиссии
при Губернаторе Кировской области по рассмотрению и анализу результатов оценки населением эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления, унитарных предприятий и учреждений, действующих на региональном и муниципальном уровнях, акционерных обществ, контрольный пакет акций которых находится
в собственности Кировской области или в муниципальной собственности, осуществляющих оказание услуг населению муниципальных образований Кировской области, утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 25.04.2014 № 78 «Об оценке населением эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления, унитарных предприятий и учреждений, действующих на региональном и муниципальном уровнях, акционерных обществ, контрольный пакет акций которых находится
в собственности Кировской области или в муниципальной собственности, осуществляющих оказание услуг населению муниципальных образований Кировской области», изложив наименование должности Чурина А.А.
в следующей редакции:

	«ЧУРИН

Александр Анатольевич
	–
	Председатель Правительства Кировской области, председатель экспертной комиссии».

Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев

\

[image: image1.png]